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Kære visevenner 

 

Først må jeg starte med en meget trist meddelelse.  

Vores kasserer Henning er pludseligt afgået ved døden. Han faldt om på golfbanen 

med hjertestop for ca. 1 måned siden. Henning har sammen med sin hustru Annett 

været med fra begyndelsen. Han som kasserer, hun som sekretær.  

Henning har været en ankersten i bestyrelsen. Altid velforberedt, altid i godt humør, 

en rigtig god kammerat. Vi vidste, at økonomien var der styr på, så det var meget 

betryggende.  

Vi vil savne Henning, men det er dejligt, at Annett fortsætter som sekretær.  

Kassererjobbet har Judith påtaget sig, så det er i gode hænder. Judith har erfaring 

som kasserer, og har været med i foreningen lige fra starten sammen med Lasse ju-

lemand, og vi glæder os til samarbejdet i bestyrelsen. Stort velkommen! 

 

Jeg har nu været formand for Visens Venner Hillerød, siden jeg sammen med flere 

andre besluttede at starte foreningen for 9 år siden. Jeg synes, vores viseforening 

fungerer fint. Vi har en dejlig vennekreds, og foreningens aktive gør, hvad de kan for 

at give nogle gode oplevelser, og det synes jeg, vi lykkes med. Desuden har vi jo så 

også optrædende udefra, og efter min opfattelse er det en passende blanding. 

Hvor længe skal man fortsætte som formand? Tja, i vedtægterne står der ikke noget 

om det, så det er op til formanden at beslutte, når tiden er inde. Jeg har i den grad 

nydt at være formand, fordi alle bakker op om foreningen, bestyrelsen og mig.  

At være sammen med så mange positive mennesker, gør mig helt blød i knæene. 

Tusind tak for den flotte opbakning alle har givet!! 

 

 

 



 
 

 

Men nu synes jeg, at tiden er inde til, at foreningen får en ny formand, og heldigvis 

har vi gaflet en yderst velkvalificeret og dygtig visesanger, nemlig Thomas Kirke-

gaard. 

I kender jo alle Thomas, som er en meget dynamisk, initiativrig og dygtig visesanger. 

Thomas har et stort repertoire og kender bl.a. den nye visekunst, Kim Larsen m.fl.  

Han er desuden aktiv i ”Harløse Retro”, som vi havde glæde af ved sidste viseaften i 

april måned.  

Stort velkommen til Thomas! 

 

 

Men I skal jo også have at vide, hvad de næste par måneder byder på: 

 

Fredag den 6. oktober er første viseaften, hvor emnet er Benny Andersen. 

Benny Andersen er kendt af alle i landet og tiljublet for de sjove og dejlige viser, ikke 

mindst i samspillet med Poul Dissing, men Benny Andersen var også en revser, som 

blandt meget andet langede ud efter den inhumane udlændinge politik og dansker-

nes selvgodhed. Vi vil forsøge at give et billede af, hvem Benny Andersen var, både 

med viser og digte. Det er kun vores egne, som er på scenen.  

Visevært Per 

 

Fredag den 3. november er der ”ønskekoncert”. Ole Nisbeth har bedt vennekredsen 

komme med ønsker til, hvilke viser, man ønsker at høre. Så kom frem med jeres øn-

sker, det er ikke for sent, og der er plads til flere. Send en mail til Ole: ole@nis-

beth.dk. 

Visevært Ole Nisbeth 

 

Økonomi: 

Som I alle ved fra referatet fra generalforsamlingen, er kontingentet for denne vise-

sæson steget fra 400 kr. til 500 kr. Det har været 400 kr. i 9 år, men alting stiger, og 

vi ser os derfor nødt til at øge kontingentet med 100 kr.  

Husk at du først kan bestille bord, når kontingentet er betalt.  

Judith vil sørge for at der snart sendes opkrævninger ud til alle.  

  



 
 

 

 

De, som har faste pladser på balkonen, har dem fortsat, indtil de bliver fravalgt. Hvis 

der er nogen, som ikke ønsker at bibeholde deres plads på balkonen, bedes I snarest 

give besked til Annett. Husk også at give besked til Annett, hvis I ikke kan komme til 

en viseaften, så pladsen på balkonen kan gives til en anden. Det er der desværre en 

del, der glemmer.  

De, som har booket plads på gulvet, og som er forhindret i at komme, skal selv gå 

ind på hjemmesiden, og slette den eller dem, som ikke kommer.   

 

På bestyrelsens vegne 

Per (eks-formand) 

 


